

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง

จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 220 เมตรหนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	440.000	1.77	778.80	1.3642	2.41	1,062.43
2	2. งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	212.000	181.38	38,452.56	1.3642	247.43	52,456.98
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	128.000	250.65	32,083.20	1.3642	341.93	43,767.90

เอนก นออุณ

19 กันยายน 2567 17:44:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	102.000	789.35	80,513.70	1.3642	1,076.83	109,836.78
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	66.000	483.04	31,880.64	1.3642	658.96	43,491.56
	3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	4.1.1	ตร.ม.	1,320.000	358.68	473,457.60	1.3642	489.31	645,890.85
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.							
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	284.61	13,661.28	1.3642	388.26	18,636.71

เอนก นออุ่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมูที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง

จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 220 เมตร หินา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	84.000	167.85	14,099.40	1.3642	228.98	19,234.40
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	220.000	61.16	13,455.20	1.3642	83.43	18,355.58
10	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	66.000	290.00	19,140.00	1.3642	395.61	26,110.78
11	6. คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบ ทถ-5-103) 6.1 คอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะ (ตามแบบ ทถ-5-103) 7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	475.000	1,530.27	726,878.25	1.3642	2,087.59	991,607.30
12	7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล.	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
13	7.1.2 หลักราไฟต์ คสล.	หลัก	44.000	590.00	25,960.00	1.3642	804.87	35,414.63

เอนก นออุณ

19 กันยายน 2567 17:44:08

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	2,018,061.84
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบป้องกันการกัดเซาะ สายหมู่ที่ 2 ตำบลบ้านไร่ อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี - ตำบลห้วยขมิ้น อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอนก นออุ่น

(เอนก นออุ่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล สิทธิกุล

(ณัฐพล สิทธิกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร ยิ้มเจริญ

(พงศธร ยิ้มเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

19 กันยายน 2567